
Uchwala Nr XLV /56/2022 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1  

Nie wyraża się zgody na rozwiązanie przez Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Jerzego 

Popiełuszki w Krajnie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu w Kielcach Panem Andrzejem 

Michalskim. 

§ 2  

Uchwałę wraz z uzasadnieniem doręcza się niezwłocznie Pracodawcy oraz zainteresowanemu 

radnemu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jacćk/Kuzia 


